REQUERIMENTO Nº         , DE 2021

(Da Sra. Alice Portugal)

Requer  a  realização  a  inclusão  de  debatedor  nas
audiências públicas para a oitiva dos representantes
dos servidores públicos, a ser realizada na Comissão
Especial destinada a apreciar a PEC 32/2020.

Senhora Presidente,

Requeiro,  nos termos dos arts.  24, III,  255 e 256 do Regimento Interno da
Câmara  dos  Deputados,  que  o  Dr.  Vicente  Martins  Prata  Braga,  representante  da
Associação Nacional dos Procuradores dos Estados e do Distrito Federal – ANAPE, seja
incluído como um dos debatedores para ser ouvido na Audiência Pública, no âmbito desta
Comissão Especial  destinada a apreciar a PEC 32/2020, para discutir  os impactos da
Reforma Administrativa nas carreiras do serviço público.

Sala da Comissão, em     de agosto de 2021.

Alice Portugal

Deputada Federal

*C
D2

12
26

83
99

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alice Portugal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212268399600

RE
Q

 n
.1

14
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

08
/2

02
1

15
:2

7
- P

EC
03

22
0